Qualiter antipater oblectabat eos q circa Ferorã erãt/ nolẽs p illos isidiari patri & qualiter agno/
 scẽs soror regis Salomæ clã denũciauit fratri/ & de interfectione Pharisæorũ regi aduersariũ. ca.3.c.137.

Qualiter rex Herodes præcepit fratri suo Feroræ/ ut excluderet uxorem suam/ aut eius regno
 discederet.

DE BELLO IVDAICO TABVLA

discederet/ & qualiter antipater suspectus patri factus timens eū scribebat amicis in Roma/ ut scriberent patri eius ac persuaderent/ ut mitteret eū ad Cæsare cū pecuniis quod persuasum est Herodi filiiq; transmisit/ & de morte Feroræ fratris Herodis. cap. 4. car. 137.

Accusatio uxoris Feroræ a filiis Feroræ q; ueneno perisset/ & qualiter Herodes exquirens reperit cōtra se uenenū patū a filio antipatro/ & p̄scrutatus antipatri cognouit insidias. cap. 5. car. 138.

Navigatio antipatri de Roma ad patrē & qualiter a Nicolao Damasceno Herodis amico fuerit accusatus p̄sidentibus in iudicio Varone q̄rtilio & ip̄o Herode cū amicis utrorūq; in quo iudicio antipater multifariæ cōuincit de facta cōspiratione in patrē in tantū ut uenenū patri a filio p̄paratū/ in mediū p̄ferret q; ad expimētū iussu Varonis bibēs unus dānator/ statim morit̄. cap. 6. car. 138.

Herodes antipatrū filiū misit in uicula/ & legatio missa ab herode ad cæsare de filio. ca. 7. car. 140.

De ægitudine Herodis/ & seditione iudeorū/ & q̄a desperās oēs optimates iudeorū p̄cepit occidi in hora mortis suæ & quia tpe illo deportatæ sunt ei litteræ ab legatis ad cæsare missis/ habētes dānationem antipatri in arbitrio eius & uoluntate esse positam/ & quia inualescēte ægitudine malū purgans/ cultro se interemisset si præuentus non fuisset. cap. 8. car. 140.

Qualiter antipater putans Herodem defunctū locutus fuerit custodi corporis de dimissione sua/ & propter hæc antipatri peremptio. cap. 9. car. 141.

Testamentum Herodis ad Cæsarem/ & distributio iter eius filios & qualiter archelaum præfecit deinde mors ipsius. cap. 10. car. 141.

Epistola Herodis ad exercitum/ & admonitio fidei seruandæ circa filium eius archelaum qui statim eleuatur in regnum. cap. 11. car. 142.

Sepultura herodis i herodio castello/ & fauor archelai regis ad ppl̄m/ & p̄i ad ip̄m. ca. 12. car. 142.

Qualiter populus seditionē mouit aduersus archelaū in festiuitate azymorū/ & qualiter archelaus tria milia ex eis interemit/ ipse uero nauiganit ad cæsare/ credēs regnū Philippo f̄ri suo. ca. 13. car. 142.

Qualiter archelao Romā ascendente/ Sabinus q; erat in Syria Cæsaris curator ascendit in Hierosolymam uolenter expetens herodis pecunias & castella a curatoribus archelai. cap. 14. car. 142.